PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Ivo Jangada, 267 – Fone/Fax: (42) 3278 1138 – E-mail: pmimbau@uol.com.br – CEP: 84250 000 IMBAÚ - PARANÁ  -
CNPJ: 01 613 770/0001-72

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

EDITAL Nº 004/2010

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

  O INSTITUTO NACIONAL DE DIREITO PÚBLICO E
CONTROLE SOCIAL – IDEJURE, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL
DEFINITIVO do Concurso Público nº 001/2010, após análise recursal,
conforme segue abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

000004 LETICIA MARCATO DE LIMA 8.947.893-6/PR 5,6 2,0 4,40 1ª

000005 LIS FATIMA SCHIMIGUEL 9.612.607-7/PR 6,2 0,0 4,13 2ª

000001 ANDREA CRISTINA BELINOVSKI 8.090.858-0/PR 5,6 1,0 4,06 3ª

000008 VERONICA SALETE VIEIRA 9.212.623-4/PR 5,6 1,0 4,06 4ª

000006 MARCELA TREMEL 9.556.579-4/SC 4,6 (--) 3,07 5ª

000003 FERNANDA THAIS DE CARVALHO 9.433.403-9/PR 4,6 (--) 3,07 6ª

000007 MARIA SUELI DE OLIVEIRA 5.618.051-6/PR 3,4 (--) 2,27 7ª

000002 BERENICE ALVES STAIDEL 5.296.347-8/PR 2,6 (--) 1,73 8ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate dos classificados conforme Edital.

CARGO: ENFERMEIRO I

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

000018 VERONICA BLASZCYKI 7.563.682-2/PR 5,6 4,0 5,07 1ª

000012 DANIELA FERNANDA HERNANDES GIL 8.490.819-3/PR 5,4 3,0 4,60 2ª

000017 VANESSA VIANA RAMOS 8.247.064-6/PR 4,8 (--) 3,20 3ª

000011 BEATRIZ K. F. STURZENEGGER 8.082.449-1/PR 4,6 (--) 3,07 4ª

000010 ANGIE KRSNA 8.570.647-0/MT 4,6 (--) 3,07 5ª

000013 MARCELA CARVALHO RODRIGUES 34.980.153-8/PR 4,4 (--) 2,93 6ª

000015 RAFAEL BUENO 8.866.052-8/PR 4,4 (--) 2,93 7ª

000016 SULIANE NOVAIS CHARNESKI 9.440.375-8/PR 4,0 (--) 2,67 8ª

000009 ADVANIA BASTOS DOS SANTOS 12.300.690-9/PI 3,8 (--) 2,53 9ª

000014 MARIA APARECIDA MENDES AFFONSO 5.983.609-9/PR 2,8 (--) 2,53 10ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

002 SANDRO DIAS BAPTISTA 44.967.723/PR 5,4 3,0 4,60 1ª

001 CAMILA ANTUNES M. DE OLIVEIRA 6.297.866-0/PR 5,4 0,0 3,60 2ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Ivo Jangada, 267 – Fone/Fax: (42) 3278 1138 – E-mail: pmimbau@uol.com.br – CEP: 84250 000 IMBAÚ - PARANÁ  -
CNPJ: 01 613 770/0001-72

CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

001 ANALUCIA NEVES 4.241.575-8/PR 7,2 3,0 5,80 1ª

007 VERIDYANA MARGRAF 5.646.077-2/PR 6,4 4,0 5,60 2ª

002 CINDY KAROLLINY BATISTA 9.473.905-5/PR 7,2 0,0 4,80 3ª

004 LETICIA DE ANDRADE BARBOSA 10.437.115-9/TO 7,0 0,0 4,67 4ª

005 MONALIZA DE MACEDO GRILO 9.074.636-7/PR 5,8 0,0 3,87 5ª

003 DAIANE SUELI PIGA 9.269.185-3/PR 5,2 0,0 3,47 6ª

008 VIRGINIA PENA DE AVILA 10.600.287/MG 4,6 (--) 3,07 7ª

006 THAIS REGINA JUSTUS 8.702.828-3/PR 4,0 (--) 2,67 8ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

CARGO: MÉDICO II

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

001 JEFFERSON RICARDO LEAL 3.666.550-5/PR 5,8 0,0 3,86 1ª

002 JOSE CINCINATO AIRES CORREIA 1.920.925/CE 5,6 0,0 3,73 2ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

001 ANGELA DE FATIMA LEAL 3.900.976-5/PR 5,0 0,0 3,33 1ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

001 ALINE HORNUNG AIRES CORREIA 6.910.263-8/PR 5,8 5,0 5,53      1ª (*)

002 LOURIVAL FAUCZ FILHO 5.932.089-0/PR 5,8 4,0 5,20 2ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

(*) Classificação obtida após análise recursal.

CARGO: PSICÓLOGO

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

004 FERNANDO ADRIANO DE LIMA 6.297.787-6/PR 7,0 4,0 6,00 1ª

006 MARCIA BITTENCOURT 3.941.808-8/PR 6,4 3,0 5,27 2ª

003 FABIO AUGUSTO BATEZATI 5.212.000-4/PR 6,4 3,0 5,27 3ª

001 CLAUDIA CONRADT 12.744.696-2/SP 6,2 1,0 4,47 4ª

005 FLAVIA NUNES FLORES 7.143.424-9/PR 4,8 (--) 3,20 5ª

007 PAOLA BORGES DA COSTA 9.046.466-3/PR 4,6 (--) 3,07 6ª

002 DENISE COELHO 4.022.812/SC 3,8 (--) 2,53 7ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Ivo Jangada, 267 – Fone/Fax: (42) 3278 1138 – E-mail: pmimbau@uol.com.br – CEP: 84250 000 IMBAÚ - PARANÁ  -
CNPJ: 01 613 770/0001-72

CARGO: NUTRICIONISTA

Inscrição Nome CIRG
Nota
PO (*)

Nota
AT (**)

Nota
Final

Classificação
Final (***)

001 ALANA MILENKA OLIVEIRA 10.523.197-0/PR 5,0 0,0 3,33 1ª

(*) Nota da Prova Objetiva; (**) Nota da Avaliação de Títulos; (***) Desempate conforme Edital.

  Nos termos do art. 20, do Decreto Municipal nº 226/2010 -
Regulamento Geral de Concursos Públicos para a admissão de servidores no
Quadro Único de Pessoal da Prefeitura Municipal de Imbaú, homologado o
Concurso, o candidato habilitado poderá obter, mediante requerimento,
certidão de sua classificação, com a nota final obtida.

  Esgotado o prazo recursal, apreciados e decididos os recursos,
será homologado o Concurso Público nº 001/2010, conforme estabelece o
Edital nº 001/2010 e o Regulamento Geral de Concursos Públicos para a
Admissão de Servidores no Quadro Único de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Imbaú.

Imbaú, em 28 de janeiro de 2.011.

    DAVI ALESSANDRO DONHA ARTERO
    Diretor Presidente do IDEJURE

    LAUIR DE OLIVEIRA
    Prefeito Municipal